檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：詹慧珍
聯絡電話：04-22840324#553
傳真：04-22878064
電子信箱：june777@dragon.nchu.edu.tw

國立中興大學 函

受文者：臺南市立大灣高級中學

發文日期：中華民國113年9月30日
發文字號：興文字第1131600345號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q11316003450-1.pdf)

主旨：檢送本校歷史學系114學年度碩博士班、碩專班招生資訊

及宣傳海報，敬請公告並轉知貴屬員工，請查照。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、中部地區各國民中學、中部地區
各國民小學

副本：